PAGE

	ỦY BAN BẦU CỬ

XÃ MỸ THẠNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 03/QĐ-UBBC

	Mỹ Thạnh, ngày02  tháng  3 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ấn định số lượng, danh sách các đơn vị bầu cử
và số đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu
Hội dồng nhân dân xã nhiệm kỳ 2016-2021

ỦY BAN BẦU CỬ XÃ MỸ THẠNH
Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân số 85/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Chỉ thị số 51-CT/TW ngày 04 tháng 01 năm 2016 của Bộ Chính trị về lãnh đạo cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XIV và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016-2021;

 Căn cứ Nghị quyết số 1132/NQ-UBTVQH13 ngày 26 tháng 01 năm 2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội Hướng dẫn việc xác định dự kiến cơ cấu, thành phần và phân bổ số lượng người được giới thiệu ứng cử đại biểu Hội dồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2011-2016;
Xét Đề nghị của Ủy ban nhân dân xã tại Tờ trình số 94/TTr-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2016,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã nhiệm kỳ 2016-2021 như sau:

1. Số lượng đại biểu Hội đồng nhân dân xã nhiệm kỳ 2016-2021: 27 đại biểu.
2. Số đơn vị bầu cử: 09 đơn vị.

3. Danh sách các đơn vị bầu cử và số đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử như sau:
- Đơn vị bầu cử số 1: ấp Nghĩa Huấn, với dân số 865 người, được bầu 03 đại biểu.
- Đơn vị bầu cử số 2: ấp Nghĩa Huấn, với dân số 864 người, được bầu 03 đại biểu.

- Đơn vị bầu cử số 3: ấp Chợ, với dân số 870 người, được bầu 03 đại biểu.

- Đơn vị bầu cử số 4: ấp Chợ, với dân số  864 người, được bầu 03 đại biểu.

- Đơn vị bầu cử số 5: ấp Căn Cứ, với dân số 865 người, được bầu 03 đại biểu.

- Đơn vị bầu cử số 6: ấp Căn Cứ, với dân số 866 người, được bầu 03 đại biểu.

- Đơn vị bầu cử số 7: ấp Bến Đò, với dân số 867 người, được bầu 03 đại biểu.

- Đơn vị bầu cử số 8: ấp Cái Chốt, với dân số 863 người, được bầu 03 đại biểu.

- Đơn vị bầu cử số 9: ấp Cái Tắc, với dân số 868 người, được bầu 03 đại biểu.
Điều 2. Ủy ban nhân dân xã, Hội đồng nhân dân xã, Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã, Ủy ban bầu cử xã, Các ngành, các đoàn thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- UBBC huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;
- BCĐ bầu cử xã;

- TTĐU, TTHĐND xã;
- CT, các PCT UBBC xã;

- Trưởng các Tiểu ban bầu cử;
- Trưởng các ấp;
- Lưu: VT, Viet.35b.
	TM. ỦY BAN BẦU CỬ
CHỦ TỊCH
Đã ký
Phan Thị Ngọc Rí

PAGE
2